АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2022                                г. Моршанск                                         № 45

О внесении изменений в постановление администрации района от 26.11.2014
№ 1513 «Об утверждении муниципальной программы «Эффективное
управление муниципальной собственностью Моршанского  района
Тамбовской области и земельными участками, государственная
собственность на которые не разграничена» на 2015 - 2024 годы

 В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, решением Моршанского районного совета народных депутатов

от 23.12.2021  № 314 « О внесении изменений в решение районного Совета

народных депутатов от 22.12.2020 № 200 «О бюджете Моршанского района

на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», постановлением

администрации  района  от  26.12.2019  № 1182 «Об утверждении Порядка

разработки, утверждения и реализации муниципальных программ

Моршанского района» в связи с уточнением объемов финансирования на

реализацию мероприятий муниципальной программы администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести следующие изменения в постановление администрации

района от 26.11.2014 № 1513 «Об утверждении муниципальной программы

«Эффективное управление муниципальной собственностью Моршанского

района Тамбовской области и земельными участками, государственная

собственность на которые не разграничена» на 2015 - 2024 годы:

 1.1.  В паспорте муниципальной программы следующие абзацы

изложить в новой редакции:

Целевые индикаторы и

показатели муниципальной

программы, их значения на

последний год реализации

             Количество объектов

недвижимости, на которые

зарегистрирована муниципальная

собственность Моршанского района

Тамбовской области (2014-2024 год -

63 ед.);

      Доход бюджета Моршанского района

Тамбовской области от продажи и

аренды объектов муниципальной

собственности на рубль вложенных

средств, пошедших на их образование

(2024 год – 45,00 руб.);

      Количество сведений о границах

2

муниципального образования –

Моршанский район Тамбовской области,

внесенных в государственный кадастр

недвижимости (2016 год - 1 единица).

     Количество земельных участков,

образованных для предоставления

бесплатно в собственность льготной

категории граждан (2014-2024 год – 149

единиц)

       Количество программ в области

информационно – коммуникационных

технологий  (2014-2024 год – 6 единиц)

 Количество обучений сотрудников

(2020-2 единицы)

Площадь обследованных лесополос,

расположенных на земельных участках,

государственная собственность на

которые не разграничена (1500) га на

2021 год.

Объемы и источники

финансирования

муниципальной программы

Программа финансируется за счет

средств  бюджета Тамбовской области и

бюджета Моршанского района

Тамбовской области. Общий объем

финансирования 6539,60 тыс. рублей, в

том числе: за счет средств бюджета

Моршанского района  Тамбовской

области 6488,479 тыс. рублей, за счет

средств  бюджета Тамбовской области

51,121 тыс. руб.,  в том числе по годам:

2015 год - 300,00 тыс. рублей;

2016 год – 408,00 тыс. рублей;

2017 год – 907,60 тыс. рублей;

2018 год – 720,00 тыс. рублей;

2019 год – 404,00 тыс. рублей;

2020 год – 700,00 тыс. рублей;

2021 год – 1000,00 тыс. рублей;

2022 год – 700,00 тыс. рублей;

2023 год – 700,00 тыс. рублей;

2024 год – 700,00 тыс. рублей.

1.2.  В раздел 3 муниципальной программы «Показатели (индикаторы)

достижения цели и решения задач, основные ожидаемые конечные

результаты программы» добавить Показатель 7 следующего содержания:

3

«Площадь  обследованных лесополос, расположенных на земельных

участках, государственная собственность на которые не разграничена».

 1.3. В раздел 4 муниципальной программы «Обобщенная

характеристика мероприятий программы после слов «обеспечение

функционирования отдела» добавить абзац  следующего содержания:

«выполнение работ по обследованию лесополос, расположенных на

земельных участках, государственная собственность на которые не

разграничена».

   1.4.    Приложение № 1 к муниципальной программе «Эффективное

управление муниципальной собственностью Моршанского  района

Тамбовской области " на 2015 - 2024 годы изложить в новой редакции

согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

 1.5. Приложение № 2 к муниципальной программе «Эффективное

управление муниципальной собственностью Моршанского района

Тамбовской области» на 2015- 2024 годы изложить в новой редакции

согласно приложению №2 к настоящему постановлению.

         1.6. Приложение № 3 к муниципальной программе «Эффективное

управление муниципальной собственностью Моршанского района

Тамбовской области» на 2015- 2024 годы изложить в новой редакции

согласно приложению №3  к настоящему постановлению

           2. Отделу организационной и кадровой работы администрации района

(Ивашина) обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном

средстве массовой информации газете «Согласие», размещение на сайте

сетевого издания «РИА «ТОП 68» (www.top68.ru) и на официальном сайте

администрации Моршанского района (www.rmorshansk.ru).

Глава района                                                                              П.М.Фетискин

Н.А.Мельникова

(47533)4-41-80

http://www.top68.ru/
http://www.rmorshansk.ru/